
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 0
9-

12
-1

99
7

MINISTERIE VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST, 
13 NOVEMBER 1997. Besluit van de Brusselse Hoofstedelijke Regering tot 
wijziging van het besluit van de Brusselse Hoofstedelijke Regering van 25 
november 1993 betreffende het toezicht op het naleven van de wettelijke 

en reglementaire bepalingen inzake leefmilieu 

Gelet op de ordonnantie van 5 juni 1997 betreffende de milieuvergunningen 
inzonderheid op artikel 88; 

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 25 november 
1993 betreffende het toezicht op het naleven van de wettelijke en reglementaire 
bepalingen inzake leefmilieu 

Gelet op het advies van de Raad voor het Leefmilieu van het Brussels 
Hoofdstedelijk Gewest, gegeven op 9 september 1997; 

Gelet op de beraadslaging van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 25 
september 1997 binnen een maand om advies te verzoeken; 

Gelet op het advies van de Raad van State, gegeven op 14 oktober 1997, met 
toepassing van artikel 84, eerste lid, van de gecoördineerde wetten op de Raad 
van State; 

Op voorstel van de Minister van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering bevoegd 
voor Leefmilieu en Waterbeleid, Renovatie, Natuur-behoud en Openbare Netheid; 

Na beslissing, 

Besluit : 

Artikel 1. Artikel 1, eerste lid, 12°, van het besluit van de Brusselse 
Hoofdstedelijke Regering van 25 november 1993 betreffende het toezicht op het 
naleven van de wettelijke en reglementaire bepalingen inzake leefmilieu wordt 
door de volgende tekst vervangen : " 12° : de ordonnantie van 5 juni 1997 
betreffende de milieuvergunningen." 

Art. 2. De Minister van Leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit 

Brussel, 13 november 1997. 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 0
9-

12
-1

99
7

Namens de Brusselse Hoofdstedelijke Regering : 

De Minister-Voorzitter, 

Ch. PICQUE 

De Minister bevoegd voor Leefmilieu, Waterbeleid, Renovatie, Natuurbehoud en 
Openbare Netheid, 

D. GOSUIN 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 23/01/1998 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

